
南阳市城乡一体化示范区 2023年度国土变更调查技术服务项目成交结果公告

（招标编号：NYJTZXCS-2024-011）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市城乡一体化示范区 2023年度国土变更调查技术服务项目:

      中标人：河南省国土空间调查规划院 中标价格：21.300000万元

二、其他：

   南阳市城乡一体化示范区 2023年度国土变更调查技术服务项目成交结果公告

一、项目基本情况：

1、项目编号：NYJTZXCS-2024-011

2、项目名称：南阳市城乡一体化示范区 2023年度国土变更调查技术服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、评审日期：2024年 11月 18日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

NYJTZXCS-2024-011-1 南阳市城乡一体化示范区 2023年度国土变更调查技术服务 河南省国

土空间调查规划院 河南省郑州市金水区黄河路 41号 213000.00 元

序号 名称 采购内容 服务期限 项目负责人 职业证书信息

1 南阳市城乡一体化示范区 2023年度国土变更调查技术服务 南阳市城乡一体化示范区辖区

175.3平方公里土地利用变更信息提取、土地利用现状变更调查、土地利用变更数据库建设

等 合同签订之日起按省市有关规定时间要求完成调查成果，并汇总到宛城区 2023年度国土

变更调查数据库 丁维维 B202209071901952

三、评审专家名单：

王新征、（磋商小组组长）、王一真、杨丽

四、代理服务收费标准：

根据《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299

号）规定及参照河南省豫招协【2023】002号文件规定计取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：



本成交公告同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台上发布，

成交公告期限为 1个工作日。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

采 购 人：南阳市城乡一体化示范区自然资源和规划局

地    址：南阳市迎宾大道 6号

联 系 人：杜耀昌

电    话：0377-61166036

采购代理机构：南阳市城乡一体化示范区建投造价咨询有限公司

地    址：河南省南阳市白河大道北路油田新城社区东侧商业楼 2楼

联 系 人：张先生

联系电话：15839997388

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市城乡一体化示范区自然资源和规划局                         

   地    址：南阳市迎宾大道 6号                                

   联 系 人：杜耀昌                             

   电    话：0377-61166036                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：南阳市城乡一体化示范区建投造价咨询有限公司

   地    址： 河南省南阳市白河大道北路油田新城社区东侧商业楼 2楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15839997388

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T16:41:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T16:42:54+0800
	BJ
	ePolicy




